[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________________________

30.11.2015 г.                                                                                                                № 342
                                               с. Усть – Ницинское

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг Муниципальным бюджетным учреждением культуры
«Усть-Ницинский культурно-досуговый центр»
и нормативных затрат на содержание их имущества

 на 2016 год
       В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 30.09.2015 № 262 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание (выполнение) муниципальными учреждениями Усть-Ницинского сельского поселения муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат на содержание их имущества»(с изменениями от 27.11.2015г. № 341), постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 27.11.2015г. № 340 «Об утверждении положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.   Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Усть-Ницинский культурно-досуговый центр» и нормативных затрат на содержание их имущества на 2016 год (прилагается).
2.  Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в сети «Интернет».
         3.  Контроль выполнения  настоящего Постановления возложить на зам. главы администрации Усть-Ницинского сельского поселения  Н.Г. Волохину.
Глава Усть-Ницинского
сельского поселения
К.Г. Судакова

Приложение

 к постановлению администрации

Усть-Ницинского сельского поселения

от 30.11.2015г. № 342

Объем расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Усть-Ницинский культурно-досуговый центр» и нормативных затрат на содержание их имущества

 на 2016 год

	Наименование
муниципальной
услуги (работы)
	Нормативные
затраты,
непосредственно
связанные с
оказанием
муниципальной
услуги (работы)
	Нормативные
затраты на
общехозяйственные
нужды
	Итого
нормативные
затраты на
оказание (выполнение)
муниципальной
услуги (работы)
<*>
	Объем
муниципальной услуги (работы)
	Итого
нормативные
затраты
на оказание (выполнение)
муниципальной
услуги (работы)<**>
	Затраты
на
содержание
имущества
	Оценка объема
средств,
планируемых к получению в
результате
оказания
платных услуг
в пределах
установленного
муниципального
задания
	Сумма
финансового
обеспечения
выполнения
муниципального задания <***>

	тыс. руб. за ед.
	тыс. руб. за ед.
	тыс. руб. за ед.
	ед.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Услуга №1   Организация и проведение культурно-досуговых, информационно-просветительских мероприятий, показ спектаклей, концертов и концертных программ, иных зрелищных программ
	5,95
	1,774
	 7,724
	1775
	13710,0
	1021,0

	14731,0

	Услуга № 2  Организация  библиотечного обслуживания населения, формирование и хранение библиотечных фондов муниципальных библиотек
	1,775
	0,06
	1,835
	1000
	1835,0

	1835,0

	ИТОГО

	2775
	15545,0
	1021,0

	16566,0